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Navn Ansvar Mat&Drikke E . post Mobil
Moger, Anne Onarheim Rodeleder anne.onarheim.moger@gmail.com 99206533
Andresen, Krisitin kikkins@hotmail.com 99585941
Bratli, Carina hertz@online.no 90747945
Bryde, Anette anette.bryde@dinepenger.no 91990201
Bødtker, Hilde S ho-fredr@online.no 97501827
Bødtker, Sven ho-fredr@online.no 97501827
Duedahl, Line johnline@frisurf.no 90176119
Dullum, Gøril goril@webinnovation.no 91514045
Eckhoff, Therese therese.eckhoff@gmail.com 99798072
Eriksson, Vibeke erikssons@online.no 93437864
Flø, Mildred mildred.flo@gmail.com 45021672
Friis-Møller Beate beate.friis.moller@gmail.com 99248355
Fontanini, Patric tone.kolpus@gmail.com 99957093
Genberg, Kari kari.genberg@mjos.no 97503947
Hjelen, Bente Elin bente-elin.hjelen@getmail.no 99596360
Hole, Ingrid ingrid.hole@norconsult.com 45401341
Langø, Kristine kristine@langoe.no 90060777
Lien, Hanne guntlien@online.no 91642492
Nissen-Lie Helle helle.nissenlie@gmail.com 92295175
Nordh, Hilde hilde.vestheim.nordh@hydro.com 91883294
Ransve, Anne Marie amae@uus.no 92019276
Ransve, Bjørn amae@uus.no 92611846
Råmunddal, Natasha npr@online.no 41410222
Tønder, Nina nitonder@online.no 91880021
Strandli, Beate beate.strandli@gmail.com 99308224
Ågesen, Lone lone.aagesen@gmail.com 91712439
Bergsland, Gabrielle gabriele.k.rokenes@gmail.com
Bergsland, Einar eb@eienor.no 91177721
Børke, Stine smereste@online.no 41414596
Børke, Tore tfb@synoptik.no 97598594
Strandli runestrandli@gmail.com 92297460
Kolpus, Tone tone.kolpus@gmail.com 95997093
Moen, Marie fanchon632002@yahoo.com 92695515
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